
副議長就任挨拶 

 

 

ただいま、栄誉ある北九州市議会第２４代副議長にご推挙いただき、

議員の皆様に、厚くお礼申し上げます。 

 

 微力ではございますが、田仲議長とともに円滑な議会運営に努め、

本市の更なる発展、活性化のため、全力を尽くしてまいる決意でござ

います。 

 

 議員の皆様並びに、議会関係者の皆様方のご支援とご指導、ご鞭撻

を賜りますよう心からお願い申し上げ、就任のご挨拶とさせていただ

きます。 

  

 

 

北九州市議会副議長 本田 忠弘 

（令和5年 10月 3日 議場挨拶抜粋） 


